
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 1987 r. Nr 4

TRESC:

Poz. Str.

UCHWAŁA DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 
KRAKOW — PODGÓRZE

20 — nr 59 z dnia 9 lipca 1986 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz miejski ... 1

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

21  w Alwerni nr 99 z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gmi
ny Alwernia  2

22 — w Czernichowie nr 94 z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzen
nego gminy Czernichów  ........................................................................................ 2

23  w Liszkach nr 65 z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego
gminy Liszki  2

24  w Liszkach nr 66 z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego centrum wsi Liszki ........................................................................................ 3

25 — w Radziemicach nr 47 z dnia 15 lipca 1986 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe . . 3

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

26  nr 61 z dnia 5 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za wywóz nieczystości przez przed
siębiorstwa użyteczności publicznej ......................................

27  nr 9 z dnia 18 marca 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń Miejskiego Przed
siębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie i za ścieki wprowadzane do urządzeń tego przedsiębior
stwa  ..................................................................................................

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
z dnia 18 marca 1987 r.

28 — o sprostowaniu błędu w uchwale Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta z dnia 29 stycznia
1985 

20

UCHWAŁA Nr 59

DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ KRAKOW — 
PODGÓRZE

z dnia 9 lipca 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia świadczeń 
na fundusz miejski

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) Dzielnicowa Rada Narodowa Kraków — 
Podgórze uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr VI/22/85 Dzielnicowej Rady Narodowej 
Kraków — Podgórze z dnia 7 lutego 1985 r. w sprawie

ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski (Dz. Urz. 
WK Nr 14, poz. 96) wprowadza się następujące zrdiany:
1) w § 1 w ust. 1 skreśla się pkt. 3,
2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Obniża się o 50®/» stawki określone w § 2 pkt 1 i 4 
dla osób fizycznych, będących emerytami bądź rencistami 
i nie posiadających innych źródeł dochodu, z tytułu włas
ności lub posiadania nieruchomości zabudowanych budyn
kami mieszkalnymi zarówno od tych budynków, jak i od 
gruntu. Ulga nie dotyczy domów letniskowych”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
K. Kolarzyk



2 Nr 4Toz. 21, 22, 23Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

21

UCHWAŁA Nr 99

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ALWERNI

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Alwernia

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 z 1984 r. Nr 21, poz. 100 
i Nr 31, poz. 173 oraz art. 16 ust. 3 w związku z art. 17 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa 
w Alwerni uchwala, co następuje:

§ 1.

Do planu zagospodarowania przestrzennego gminy Al
wernia zatwierdzonego uchwałą nr 117 Gminnej Rady Na
rodowej w Alwerni z dnia 21 lipca 1983 r. (Dz. Urz. RN 
Nr 17, poz. 86) wprowadza się następujące zmiany:
1) do rysunku nr 1 planu — zgodnie z załącznikiem gra

ficznym nr 1 )  do niniejszej uchwały,*
2) do tekstu planu — zgodnie z nowymi ustaleniami szcze

gółowymi, stanowiącymi załącznik nr 2)  do niniejszej 
uchwały.

*

*) nie ogłasza się

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Alwernia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady:
F. Marcela

22

UCHWAŁA Nr 94

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERNICHOWIE

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czernichów

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 w 

związku z art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada 
Narodowa w Czernichowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Część terenu położonego z centrum wsi Czernichów, obej
mującego działki nr 958/1 i 958/2 oraz część działek nr 947 
i 948, przeznaczonego na uprawy połowę (symbol 43R) — 
przeznacza się na ośrodek zdrowia oraz na usługi rzemiosła 
i handlu (symbol 43/UZ, UR, UH).

§ 2.

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się do plan
szy podstawowej oraz do ustaleń realizacyjnych tekstu pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Czernichów, za
twierdzonego uchwałą nr 41 Gminnej Rady Narodowej w 
Czernichowie z dnia 31 maja 1981 r. (Dz. U. Nr 11, poz. 54) 
zgodnie z załącznikami nr 1 *)  i nr 2 *)  do niniejszej uchwa
ły.

§ 3.

powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 4.

Województwa Krakow-

Wykonanie uchwały 
Czernichów.

Przewodniczący Rady:
J. Jastrzębski

Uchwała wchodzi w 
ogłoszenia w Dzienniku 
skiego.

życie z upływem 14 dni od dnia 
Urzędowym

23

UCHWAŁA Nr 65

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LISZKACH

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Liszki

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 w związku 
z art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Naro
dowa w Liszkach uchwala, co następuje:

§ 1.
Do planu zagospodarowania przestrzennego gminy Liszki, 

zatwierdzonego uchwałą nr 135 Gminnej Rady Narodowej 
w Liszkach z dnia 31 stycznia 1984 r. (Dz. Urz. WK Nr 4, 
poz. 50) wprowadza się zmiany dotyczące przeznaczenia nie
których terenów we wsiach: Budzyń, Cholerzyn, Kryspinów, 
Morawice i Mników.



Nr 4/Poz. 23, 24, 25, 26 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

§ 2.

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się:
1) do rysunku nr 1 planu — zgodnie z załącznikiem gra

ficznym nr 1 )  do niniejszej uchwały,*
2) do tekstu planu — zgodnie z wykazem oraz nowymi us

taleniami stanowiącymi załącznik nr 2 )  do niniejszej*

*) nie ogłasza się

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Liszki.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady:
W. Kruk

24

UCHWAŁA Nr 66

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LISZKACH

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego centrum wsi Liszki

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Liszkach uchwala, 
co następuje:

§ 1.
1. Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego centrum wsi Liszki określający:
1) zagospodarowania naziemne — rysunek planu nr 1 )*
2) uzbrojenie terenu — rysunek planu nr 2 )*
3) tekst planu )*

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, ustala sposób zago
spodarowania przestrzennego centrum wsi Liszki na okres 
perspektywiczny do 1995 r.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Liszkach do udo

stępnienia zainteresowanym przeglądania planu i udzielania 
im odpowiednich wyjaśnień.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra
kowskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Kruk

25

UCHWAŁA Nr 47

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADZIEMICACH

z dnia 15 lipca 1986 r.

w sprawie ustalania stawek czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) 
Gminna Rada Narodowa w Radziemicach uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się stawki czynszu za lokale użytkowe położone 
na terenie gminy Radziemice, w następujących wysokoś
ciach:
1) 50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokal wyko

rzystywany na działalność rzemieślniczą,
2) 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokal użytko

wany na inne cele.

§ 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu o 10% z tytułu:
1) usytuowania lokalu w budynku o nietrwałej konstrukcji 

(mur pruski, drzewo),
2) położenia lokalu w kondygnacji podziemnej,
3) braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych,
4) braku centralnego ogrzewania.

§ 3.

Uchwała wchodzą w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
S. Patoła

26

ZARZĄDZENIE Nr 61

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za wywóz nieczys
tości przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej

Na podstawie § 1 pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1983 r. w sprawie upoważ
nienia organów administracji państwowej do ustalania nie
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U.



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 4/Poz. 26, 27

Nr 61, poz. 319) zgodnie z zasadami określonymi przez Mi
nistra Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunal
nej w piśmie z dnia 23 czerwca 1986 r. nr EP-81/47/86 — 
zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się ceny urzędowe za usługi wywozu nieczys

tości jak w załączniku do zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 5 grudnia 1986 r.

Prezydent Miasta: 
w/z J. Nowak 
Wiceprezydent

Załącznik do zarządzenia Nr 61 
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 1986 r. (poz. 26)

Cennik opłat za usługi wywozu nieczystości w zł za 1 m3

I. Jednolite na obszarze całego województwa, ceny urzę
dowe za wywóz z posesji mieszkalnych (państwowych, 
spółdzielczych i prywatnych) wynoszą:
1. nieczystości stałych — 340.—
2. nieczystości płynnych — 215.—

II. Ceny za wywóz nieczystości nie związanych z gospo
darką mieszkaniową realizowany przez:
1. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Krakowie:

a) nieczystości stałych — 385.—
b) nieczystości płynnych — 250.—

2. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
w Myślenicach:
a) nieczystości stałych — 675j—
b) nieczystości płynnych — 350.—

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Krzeszowicach:
a) nieczystości stałych — 760.
b) nieczystości płynnych — 285.—

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Proszowicach:
a) . ■nieczystości stałych — 410.—
b) nieczystości płynnych — 215.—

5. Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarka Komunalnej 
w Alwerni:
a) nieczystości stałych 735.—
b) nieczystości płynnych — S15. —

UWAGI:

1. Nieczystości stałe mierzone są nominalną pojemnością 
znormalizowanych pojemników przeznaczonych do gro
madzenia tych nieczystości.

2. Nieczystości płynne mierzone są przy pomocy urządzeń 
pomiarowych, zamontowanych na zbiornikach samocho
dów scenizacyjnych z tym, że:
a) ilości poniżej 0,5 m3 odrzuca się w rozliczeniach,
b) ilości 0,5 m3 i powyżej zaokrągla się do pełnego m3.

3. W usługach wywozu nieczystości płynnych nie związa
nych z gospodarką mieszkaniową za jednorazową ilość 
mniejszą od 2 m3 zalicza się opłatę za pełne 2 m3.

27

ZARZĄDZENIE Nr 9

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Krakowie i za ścieki wprowadzone do urządzeń tego 

przedsiębiorstwa

Na podstawie art. 107, ust. 3 ustawy z dnia 24 październi
ka 1974 r. „Prawo wodne” (Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. 
Nr 3, poz. 6 i z 1983 r. Nr 44, poz. 201) i § 11, ust. 1, 2, 
3, 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie ście
ków zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń 
MPWiK w następującej wysokości:
1) dla gospodarstw domowych — 16,50 zł za 1 m3 

wody,
2) dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców 

wody — 23,50 zł za 1 m3 wody.
§ 2. Ustala się opłaty za ścieki wprowadzane do urządzeń 

kanalizacyjnych MPWiK w następującej wysokości:
1) dla gospodarstw domowych — 8,50 zł za 1 m3,
2) dla innych jednostek niż gospodarstwa domowe — 

11,00 zł za 1 m3.
§3. 1. Opłatę określoną w § 1 pkt 2 i w § 2 pkt 2 zwięk

sza sdę o opłatę dodatkową wynoszącą 10,00 zł od 
1 m3 wody i 10,00 zł od 1 m3 ścieków.

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1 nie pobiera się 
od jednostek gospodarki komunalnej, indywidual
nych i uspołecznionych gospodarstw rolnych oraz 
od jednostek zaliczonych przez GUS do sfery poza 
produkcją materialną i od zakładowej gospodarki 
mieszkaniowej jednostek sfery produkcji material
nej.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 jest przeznaczona 
na finansowanie budowy, rozbudowy i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych MPWiK.

§ 4. Postanowienia § 2 pkt 2 dotyczą również odprowadza
nia do kanalizacji MPWiK wody z bariery zabezpie
czającej miasto Kraków przed skutkami spiętrzenia 
wody na rzece Wiśle.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 111 Prezydenta Miasta Kra
kowa z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie opłat za 
wodę dostarczaną z komunalnych urządzeń wodocią
gowych i za odprowadzenie ścieków do komunalnej 
sieci kanalizacyjnej w Krakowie oraz w pozostałych 
miastach województwa krakowskiego (Dz. Urz. RN 
z 1974 r. Nr 25, poz. 100 z 1979 r. nr 14, poz. 42 
z 1983 r. nr 2, poz. 11, z 1985 r. nr 2, poz. 17, z 1986 r. 
Nr 3, poz. 33).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 
mocą od dnia 20 marca 1987 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa



Nr 4/Poz. 27, 28 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

28

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 18 marca 1987 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Dzielnicowej Rady Naro
dowej Kraków — Nowa Huta

z dnia 29 stycznia 1985 r.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 
(Monitor Polski Nr 12, poz. 85) w uchwale Nr 28 Dzielni
cowej Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta z dnia 29 
stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz miejski (Dz. Urz. W. K. Nr 14, poz. 95) prostuje 
się następujący błąd: w § 2 pkt. 1 zamiast kwoty „30 zł.” 
powinna być kwota „20 zł.”

Prezydent Miasta:
T. Salwa



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 330.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

ODBIORCA

Cena zł 18.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. nr 272/87 — Nakład 900 egz.


